Российская Федерация
Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
от 19 августа 2015 года № 44

с.Троицкое

Об утверждении Генерального плана
муниципального образования Хай
рюзовский сельсовет Троицкого рай
она Алтайского края

Рассмотрев представленные материалы по проекту «Генеральный план
муниципального образования Хайрюзовский сельский совет Троицкого района
Алтайского края», в соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, в соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального за
кона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации ме
стного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 55
Устава муниципального образовании Троицкий район Алтайского кр^я, Троиц
кий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования Хайрюзов
ский сельсовет Троицкого района Алтайского края.

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администра
ции Троицкого района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян
ную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике,
законности правопорядку и местному самоуправлению (Ерошок А.Н.).

Глава района Н.В. Нд1анкж Haj:£

КОПИЯ ВЕРНА

Начальник организационного
отдела Администрации района /(. /{$/ В.Д. Котыхов